UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

Lectio Tertia.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

CCLXVI

beata christi filia. **Lectio ii.**  
**L**ocuti sunt vero quidam de op-  
 tumatibus patri eius de eavt  
 maritum sibi acciperet. Ipse ve-  
 ro ascendens turrim persuade-  
 bat ei dicens. Filia mea qui-  
 dam de potentatibz cōmemo-  
 ratis sunt mihi de te ut accident  
 te in coniugio. Quid ergo viss  
 de hoc. Tu autem domine mi-  
 serere nob. Deo gra. **R.** Pa-  
 ter dixit filie quidam locuti sunt  
 mihi de te ut accident te in cō-  
 lugio. Ad bec respondit vir-  
 go. **R.** Regnū mōi et omnem  
 ornatum sc̄li cōtēpsi ppter amo-  
 rem domini mei. Ad hec res-  
 pondit. **Lectio Tertia.**

Ipsa vero intuista in eu cū ira  
 dixit ne cogas me hoc agere  
 pater. At vero ipse secessit ab  
 ea. et descendens permanebat i lo-  
 co in quo cōdebat ab eo la-  
 uatorū. Instituerat em mul-  
 titudinē artificiū quatin hoc  
 cito p̄ficeret. Instituēs vero  
 quō debuit fieri et tribuēs sui  
 gulis propriam mercedē i in-  
 tegro profectus est in regionē  
 longinquā faciens ibi temp  
 non modicum. Tu autem do-  
 minemiserere nobis. Deo. **R.**  
 Dicit beata barbara artifici  
 bus sui patris. tres mihi fene-  
 stras facite. In nomine trinita-  
 tis. **R.** Om̄ rex om̄is terre de-  
 us psallite semp sapiēter. In.  
**In secundo nocturno.** Hac te:  
 ego q̄q̄ hoc acquiescere

pius in propriam sibi christ⁹  
 ducere sp̄osam. dignatus celi  
 puerit ad atria sumi. **R.** Eru-  
 cavit. **A.** Nō cedēs monit⁹  
 mactatur verbere mitis. car-  
 cere damnat. nec virgo sicsus  
 peratur. **R.** Deus noster re-  
 preses ut iniunctā penitus vi-  
 dit barbarā ut leo iubet crux  
 delis hāc diserpere penis. **R.**  
**Fundamenta.** **Lectio quarta.**  
**D**escendēs vero famula xp̄i  
 barbara de turri videre opus  
 quod factū est: vidit cōtra sep-  
 tentrionē duas tātūmodo fe-  
 nestras sup astantes. et dīc ar-  
 tificibz. Quare duas fene-  
 stras instituistis. Dicūt ei. p̄r-  
 tuus sic nobis precepit. dicit  
 eis beata barbara. facite et in-  
 stituite mihi et vñā aliam fene-  
 stram. Tu autem domine mi-  
 serere nobis. **R.** Pater reple-  
 tus scelere filiam vult occide-  
 re. sed videt illam evanescere.  
 vident hanc pastores fugere.  
 Alter illam non vult prodere  
 alter ostēdit temere. **R.** A do-  
 mino sit signū mirabile ques-  
 proditoris fiunt locuste. Al-  
 ter illam non vult. **R.** **cō dīcta**

Ipsi vero dicunt ei: **E**timem⁹  
 domina ne quando indignes-  
 tur pater tuus aduersum nos  
 et non possumus portare eum.  
 Dicit eis famula dei Bar-  
 bara: quod dico vobis faci-  
 kk iiiij